
UCHWAŁA NR XVI/106/19
RADY GMINY SOMIANKA

z dnia 20 grudnia 2019 r.

zmieniająca uchwałę Nr VI/35/19 Rady Gminy Somianka z dnia 4 marca 2019 roku w sprawie emisji 
obligacji komunalnych

Na podstawie  art.18 ust. 2 pkt 9.lit.b z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 506) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869) oraz na podstawie art. 2 pkt 5 i art. 33 pkt 2 ustawy z dnia 15 stycznia 2015 r. o obligacjach 
(Dz. U z 2018 r., poz 483), Rada Gminy Somianka, uchwala co następuje:

§ 1. W uchwale Nr VI/35/19 Rady Gminy Somianka z dnia 4 marca 2019 roku w sprawie emisji obligacji 
komunalnych wprowadza się następujące zmiany:

§ 3. ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Emisja obligacji serii od A19 do H19 o wartości 2.800.000,00 zł

1. seria A19 o wartości    100.000,00 zł

2. seria B19 o wartości    100.000,00 zł

3. seria C19 o wartości    100.000,00 zł

4. seria D19 o wartości    100.000,00 zł

5. seria E19 o wartości     600.000,00 zł

6. seria F19 o wartości     600.000,00 zł

7. seria G19 o wartości    600.000,00 zł

8. seria H19 o wartości   600.000,00 zł zostanie przeprowadzona w 2019 roku, Emisja obligacji serii 
od I19 do J19 o wartości 1.200.000,00 zł

9. seria I19 o wartości      600.000,00 zł

10. seria J19 o wartości      600.000,00 zł zostanie przeprowadzona w 2020 roku”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Somianka.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Jan Rakowski

Id: 85981F77-293B-46CE-8311-63DB6195A017. Podpisany Strona 1




